-

2005 年 5 月 13 日

各 位

札幌市中央区北 9条西 15 丁目 28 番地 196

株式会社ソフトフロント

代表取締役社長 阪口 克彦

（証券コード番号：2321）

問い合わせ先： 取締役/CFO 山本 明彦

電話番号：011-623-1001

主要株主の異動に関するお知らせ
平成 17 年 5月 10 日付けで当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.  異動が生じた経緯

平成 16年 9月 13日発行の第 1回新株予約権の権利行使に伴う新株式発行により、当社の主要株主に異動が生

じたものです。なお、当社代表取締役会長の村田利文につきましては、当社の筆頭株主であることに変更はございま

せん。

２.  当該株主の名称等

主要株主でなくなるもの 氏名：村田 利文

主要株主でなくなるもの 名称：株式会社システムプロ

本店所在地：横浜市西区みなとみらい 2丁目 2番 1号

代表者：代表取締役社長 逸見 愛親

主な事業内容：モバイルネットワーク事業、ネットワーク・ソリューション事業

３.  当該株主の所有議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合

村田 利文 議決権の数
総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前 8,092 個 10.23％ 第 1 位

異動後 8,092 個 9.98％ 第 1 位

株式会社システムプロ 議決権の数
総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前 8,000 個 10.12％ 第 2 位

異動後 8,000 個 9.86％ 第 2 位

４.  異動年月日

平成 17 年 5月 10 日

５.  異動日（平成 17 年 5 月 10 日）現在の総株主の議決権の数及び資本の額

総株主の議決権の数 81,101 個

資本の額  2,543,645,250 円

以上

大阪証券取引所ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」市場